

Thaisen Ma'hus

Snarupvejen 7

5750 Ringe

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2021

Peter Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thaisen Ma'hus Snarupvejen 7 5750 Ringe
Telefon	22402913
CVR-nr.	37751235
Stiftelsesdato	25. maj 2016
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Anne Claudi Hansen Peter Thaisen Stina Claudia Thaisen
Direktion	Stina Claudia Thaisen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive spisested og salg af lokale råvarer, brød, delikatesser og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 124.403, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 1.309.391, og en egenkapital på kr. 21.887.

Selskabet har i årets løb været påvirket af Covid19 virussen, og nedlukningen af Danmark. Trods nedgang i omsætningen, har selskabet opnået et tilfredsstillende resultat grundet et godt salg i den åbne periode, salg af Take-away, omkostningstilpasning og Myndighedernes økonomiske støttetiltag, hvor der henvises til note 9.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der igen sket en nedlukning grundet COVID19. Det vurderes, at selskabet bliver påvirket af denne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan konsekvenserne blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		2.586.443	2.608.762
Personaleomkostninger	1	-2.292.700	-2.516.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.287	-118.027
Driftsresultat		171.456	-26.201
Finansielle omkostninger	2	-9.507	-16.540
Resultat før skat		161.949	-42.741
Skat af årets resultat		-37.546	7.255
Årets resultat		124.403	-35.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.403	-35.486
Resultatdisponering		124.403	-35.486

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.373	161.360
Indretning af lejede lokaler		123.331	144.780
Materielle anlægsaktiver		244.704	306.140
Anlægsaktiver		244.704	306.140
Fremstillede varer og handelsvarer		62.240	56.868
Varebeholdninger		62.240	56.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.082	47.724
Udskudte skatteaktiver		0	36.258
Andre tilgodehavender		51.147	6.000
Tilgodehavender		88.229	89.982
Likvide beholdninger		914.218	55.712
Omsætningsaktiver		1.064.687	202.562
Aktiver		1.309.391	508.702

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-28.113	-152.516
Egenkapital		21.887	-102.516
Hensættelser til udskudt skat		1.288	0
Hensatte forpligtelser		1.288	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.626	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	45.626	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	9.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.927	111.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		975.811	390.052
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.852	100.359
Kortfristede gældsforpligtelser		1.240.590	611.218
Gældsforpligtelser		1.286.216	611.218
Passiver		1.309.391	508.702
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		
Særlige poster	9		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	2.087.236	2.272.080	
Pensioner	116.538	131.404	
Andre omkostninger til social sikring	86.986	80.840	
Andre personaleomkostninger	1.940	32.612	
	2.292.700	2.516.936	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.507	16.540	
	9.507	16.540	
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	50.000	50.000	
Saldo ultimo	50.000	50.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste år.			
4. Overført resultat			
Saldo primo	-152.516	-117.030	
Årets tilgang	124.403	0	
Årets afgang	0	-35.486	
Saldo ultimo	-28.113	-152.516	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Anden gæld	45.626	0	0
	45.626	0	0

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Overfor Nordfyns Bank ligger følgende effekter som sikkerhed:

Løsøre pant 150.000

Der er pant i følgende:

Driftsinventar og driftsmateriel
Maskiner og tekniske anlæg
Lejerettigheder

Noter

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Lejekontrakt bygninger Algade 30, 5750 Ringe kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 31. december 2021. Forpligtelsen udgør kr. 239.000.

	2020	2019
9. Særlige poster		
Kompensation omsætningsnedgang Covid 19	69.000	0
Lønkomensation Covid 19	139.497	0
Omkostningsgodtgørelse Covid 19	42.729	0
	251.226	0

Indgår i resultatopgørelsen under Bruttofortjeneste.